
      

 

PORTARIA Nº 1279/2021
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União nº 177-
A, de 15 de setembro de 2020; e o que consta no Processo Eletronico nº 
23479.015980/2021-67;

 

R E S O L V E:

 
Art. 1º - Designar os servidores, de acordo com os perfis abaixo relacionados,

como interlocutores e responsáveis pela utilização do Sistema Eletrônico de
Prevenção de Conflitos de Interesses (SeCI) da Controladoria-Geral da União
(CGU) nesta Universidade.

1 - GILVANDRO NORONHA MACHADO , matrícula Siape 1674695; Perfil RH
Cadastro;

2 - FLAVIA SILENE NOGUEIRA PINTO, matrícula Siape 3147255; Perfil RH
Análise;

3 - JULIANA DE SA SOUTO, matrícula Siape 2275615; Perfil RH Visualização.
 
Art. 2º - Revogar a Portaria nº 679/2019.
 
 
Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 20 de

outubro de 2021.
 
 

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor 

 

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA


